

Årsredovisning för
Skånela Transport AB

556498-9662

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Svensson
Styrelseledamot

2025-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skånela Transport AB, 556498-9662, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva åkeri och därmed förenlig verksamhet samt krossning och siktning av olika material. En mindre del av bolaget bedriver däckverksamhet samt brodyr och handel med strumpor och därmed förenlig verksamhet.

På Skånela Transport AB har vi ett antal mobila krossar och vi krossar kompost, ris, grot och stubbar men även returträ och annat verksamhetsavfall så som möbler, madrasser och tyg, brännbart och deponi. Vi är också medlemmar i Märsta Förenade Åkeriföretag AB med 4 enheter, 3 lastbilar och en hjullastare.

Kundservice, kvalitet och miljö är det viktigaste för oss på Skånela Transport. Vi arbetar alltid med stor noggrannhet och är måna om att ha en nära dialog med våra samarbetspartners och kunder. Vi har genom åren också fått bekräftat att våra kunder är nöjda med oss. Vi tar alltid största miljöhänsyn i våra arbeten och vi kör så ofta det finns möjlighet på HVO.

Bolagets hemsida är www.skanela.com

Skånela Transport har även en bilfirma, Strumpansbrodyr.se som broderar och bedriver handel med strumpor och kläder. Information om verksamheten finns på hemsidan www.strumpansbrodyr.se.

Företaget har sitt säta i Sigtuna.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	50 195 911	52 667 769	52 108 235	46 403 136
Resultat efter finansiella poster	-9 313 142	-536 366	3 531 875	566 327
Soliditet %	20,4	29,2	36,2	33,2

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har bolaget drabbats av omfattande skador på flera fordon. Dessa händelser har medfört betydande kostnader för reparationer och ersättningsinvesteringar, samt lett till driftstörningar och produktionsbortfall.

Trots delvis ersättning från försäkringsbolag har detta påverkat resultatet negativt. Därtill har personalkostnaderna ökat samtidigt som omsättningen minskat. Vid upprättande av denna årsredovisning ser vi återigen en positiv trend för framtida intäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	913 879	1 412 359
Balanseras i ny räkning			1 412 359	-1 412 359
Årets resultat				10 216
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 326 238	10 216

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 326 238
Årets resultat	10 216
Summa	2 336 454
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 336 454
Summa	2 336 454

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 195 911	52 667 769
Övriga rörelseintäkter		2 830 286	4 626 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 026 197	57 294 069
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 085 041	-23 892 251
Handelsvaror		-123 709	0
Övriga externa kostnader		-3 617 757	-3 877 324
Personalkostnader	2	-17 331 043	-14 919 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 020 419	-12 124 237
Övriga rörelsekostnader		-177 968	-879 086
Summa rörelsekostnader		-60 355 937	-55 692 619
Rörelseresultat		-7 329 740	1 601 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	18 172	64 793
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-2 001 574	-2 202 609
Summa finansiella poster		-1 983 402	-2 137 816
Resultat efter finansiella poster		-9 313 142	-536 366
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	625 000
Förändring av överavskrivningar		9 408 000	1 350 000
Summa bokslutsdispositioner		9 408 000	1 975 000
Resultat före skatt		94 858	1 438 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 642	-26 275
Årets resultat		10 216	1 412 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	28 561 968	29 152 323
Inventarier, verktyg och installationer	6	22 945 647	25 442 105
Övriga materiella anläggningstillgångar		16 542	16 542
Summa materiella anläggningstillgångar		51 524 157	54 610 970
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 022 296	1 010 296
Andra långfristiga fordringar	8	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 272 296	1 260 296
Summa anläggningstillgångar		52 796 453	55 871 266
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		10 000	10 000
Summa varulager m.m.		10 000	10 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 066 437	10 685 340
Fordringar hos koncernföretag		20 522	20 522
Övriga fordringar		318 147	372 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 039 115	1 092 205
Summa kortfristiga fordringar		8 444 221	12 170 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 845 247	1 512 056
Summa kassa och bank		1 845 247	1 512 056
Summa omsättningstillgångar		10 299 468	13 692 929
SUMMA TILLGÅNGAR		63 095 921	69 564 195

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 326 238	913 879
Årets resultat		10 216	1 412 359
Summa fritt eget kapital		2 336 454	2 326 238
Summa eget kapital		2 456 454	2 446 238
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		13 132 000	22 540 000
Summa obeskattade reserver		13 132 000	22 540 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		468 000	456 000
Övriga avsättningar		113 536	110 625
Summa avsättningar		581 536	566 625
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	25 632 203	25 736 212
Summa långfristiga skulder		25 632 203	25 736 212
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	10 867 852	9 236 885
Leverantörsskulder		3 321 933	3 168 690
Skulder till koncernföretag		2 200 617	1 300 000
Övriga skulder		1 171 824	2 113 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 731 502	2 456 103
Summa kortfristiga skulder		21 293 728	18 275 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 095 921	69 564 195

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	24	23

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Ränteintäkter, övriga	18 172	64 793

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Räntekostnader, övriga	2 001 574	2 202 609

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 723 908	53 456 008
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 390 000	7 912 671
Försäljningar/utrangeringar		-8 644 771
Utgående anskaffningsvärden	59 113 908	52 723 908
Ingående avskrivningar	-23 571 585	-25 271 964
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		8 644 771
Årets avskrivningar	-6 980 354	-6 944 392
Utgående avskrivningar	-30 551 939	-23 571 585
Redovisat värde	28 561 969	29 152 323

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	41 882 420	33 864 263
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 557 198	12 654 012
Försäljningar/utrangeringar	-2 495 000	-4 635 855
Utgående anskaffningsvärden	42 944 618	41 882 420
Ingående avskrivningar	-16 440 315	-13 312 206
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 481 408	2 051 737
Årets avskrivningar	-5 040 064	-5 179 846
Utgående avskrivningar	-19 998 971	-16 440 315
Redovisat värde	22 945 647	25 442 105

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 010 296	5 290 919
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 000	174 000
Försäljningar		-4 454 623
Utgående anskaffningsvärden	1 022 296	1 010 296
Redovisat värde	1 022 296	1 010 296

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	450 132
Förändringar av anskaffningsvärden		
Avgående fordringar		-200 132
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Redovisat värde	250 000	250 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	2 150 000	2 150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	47 038 988	46 723 973
Andra ställda säkerheter	468 000	456 000
Summa ställda säkerheter	49 656 988	49 329 973

Not 10 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	406 669	855 888

Kommentar till not

Övervärde kapitalförsäkring

Not 11 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Långfr skulder som ska betalas mellan 1 och 5 år efter balansdagen		25 632 203	25 736 212
Kortfr skulder som ska betalas inom 1år efter balansdagen uppgår till		10 867 852	9 236 885
Långfr skulder som ska 5 år efter balansdagen		875 000	

Not 12 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Skånela Holding AB	556804-4605	Sigtuna

Underskrifter

Märsta

Thomas Svensson

2025-10-31

Thomas Svensson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Patrik Spets

Patrik Spets

Auktoriserad revisor
